Rev.7.5_00
降压 PWM 控制、PWM/PFM 切换控制
DC/DC 控制器
S-8520/8521 系列
精工电子有限公司 1
 S-8520/8521 系列是一种由基准电压源、振荡电路和误差放大器
等构成的 PWM 控制(S-8520 系列)、PWM/PFM 切换控制(S-8521
系列)CMOS 降压型 DC/DC 控制器。

E：振荡频率为 300 kHz、 备有过负载保护电路
F：振荡频率为 300 kHz、 没有过负载保护电路
控制方式
0：PWM 控制
1：PWM/PFM 切换控制
*1. 请参阅带卷图。
*2. 请参阅「2. 产品名目录」。
 降压 PWM 控制、PWM/PFM 切换控制 DC/DC 控制器
Rev.7.5_00 S-8520/8521 系列
精工电子有限公司 5
2. 产品名目录
2-1. S-8520 系列
表 1（1/2）
系列
输出电压 [V] S-8520AxxMC 系列 S-8520BxxMC 系列 S-8520CxxMC 系列
1.8  S-8520B18MC-ARD-T2
2.1 S-8520A21MC-AVG-T2
2.4  S-8520B24MC-ARJ-T2
2.5 S-8520A25MC-AVK-T2 S-8520B25MC-ARK-T2 S-8520C25MC-BRK-T2
2.6 S-8520A26MC-AVL-T2
2.7 S-8520A27MC-AVM-T2 S-8520B27MC-ARM-T2 S-8520C27MC-BRM-T2
2.8 S-8520A28MC-AVN-T2 S-8520B28MC-ARN-T2 S-8520C28MC-BRN-T2
2.9 S-8520A29MC-AVO-T2 S-8520B29MC-ARO-T2 S-8520C29MC-BRO-T2
3.0 S-8520A30MC-AVP-T2 S-8520B30MC-ARP-T2 S-8520C30MC-BRP-T2
3.1 S-8520A31MC-AVQ-T2 S-8520B31MC-ARQ-T2 S-8520C31MC-BRQ-T2
3.2 S-8520A32MC-AVR-T2 S-8520B32MC-ARR-T2 S-8520C32MC-BRR-T2
3.3 S-8520A33MC-AVS-T2 S-8520B33MC-ARS-T2 S-8520C33MC-BRS-T2
3.4 S-8520A34MC-AVT-T2 S-8520B34MC-ART-T2 S-8520C34MC-BRT-T2
3.5 S-8520A35MC-AVU-T2 S-8520B35MC-ARU-T2 S-8520C35MC-BRU-T2
3.6 S-8520A36MC-AVV-T2 S-8520B36MC-ARV-T2 S-8520C36MC-BRV-T2
4.3  S-8520B43MC-ASC-T2
5.0 S-8520A50MC-AWJ-T2 S-8520B50MC-ASJ-T2 S-8520C50MC-BSJ-T2
5.3  S-8520B53MC-ASM-T2
表 1（2/2）
系列
输出电压 [V] S-8520DxxMC 系列 S-8520ExxMC 系列 S-8520FxxMC 系列
1.5   S-8520F15MC-BNA-T2
1.6  S-8520E16MC-BJB-T2
1.8  S-8520E18MC-BJD-T2 S-8520F18MC-BND-T2
2.0   S-8520F20MC-BNF-T2
2.5 S-8520D25MC-BVK-T2 S-8520E25MC-BJK-T2 S-8520F25MC-BNK-T2
2.6   S-8520F26MC-BNL-T2
2.7 S-8520D27MC-BVM-T2  S-8520F27MC-BNM-T2
2.8 S-8520D28MC-BVN-T2
2.9 S-8520D29MC-BVO-T2
3.0 S-8520D30MC-BVP-T2 S-8520E30MC-BJP-T2 S-8520F30MC-BNP-T2
3.1 S-8520D31MC-BVQ-T2  S-8520F31MC-BNQ-T2
3.2 S-8520D32MC-BVR-T2
3.3 S-8520D33MC-BVS-T2 S-8520E33MC-BJS-T2 S-8520F33MC-BNS-T2
3.4 S-8520D34MC-BVT-T2  S-8520F34MC-BNT-T2
3.5 S-8520D35MC-BVU-T2
3.6 S-8520D36MC-BVV-T2
5.0 S-8520D50MC-BWJ-T2 S-8520E50MC-BKJ-T2 S-8520F50MC-BOJ-T2
5.2  S-8520E52MC-BKL-T2
5.5   S-8520F55MC-BOO-T2
备注 关于上述产品以外的样品，请向本公司营业部咨询。
降压 PWM 控制、PWM/PFM 切换控制 DC/DC 控制器
S-8520/8521 系列 Rev.7.5_00
精工电子有限公司 6
2-2. S-8521 系列
表 2（1/2）
系列
输出电压 [V] S-8521AxxMC 系列 S-8521BxxMC 系列 S-8521CxxMC 系列
1.5  S-8521B15MC-ATA-T2
1.6   S-8521C16MC-BTB-T2
1.8  S-8521B18MC-ATD-T2
1.9  S-8521B19MC-ATE-T2
2.0  S-8521B20MC-ATF-T2
2.1  S-8521B21MC-ATG-T2
2.3  S-8521B23MC-ATI-T2
2.5 S-8521A25MC-AXK-T2 S-8521B25MC-ATK-T2 S-8521C25MC-BTK-T2
2.6  S-8521B26MC-ATL-T2
2.7 S-8521A27MC-AXM-T2 S-8521B27MC-ATM-T2 S-8521C27MC-BTM-T2
2.8 S-8521A28MC-AXN-T2 S-8521B28MC-ATN-T2 S-8521C28MC-BTN-T2
2.9 S-8521A29MC-AXO-T2 S-8521B29MC-ATO-T2 S-8521C29MC-BTO-T2
3.0 S-8521A30MC-AXP-T2 S-8521B30MC-ATP-T2 S-8521C30MC-BTP-T2
3.1 S-8521A31MC-AXQ-T2 S-8521B31MC-ATQ-T2 S-8521C31MC-BTQ-T2
3.2 S-8521A32MC-AXR-T2 S-8521B32MC-ATR-T2 S-8521C32MC-BTR-T2
3.3 S-8521A33MC-AXS-T2 S-8521B33MC-ATS-T2 S-8521C33MC-BTS-T2
3.4 S-8521A34MC-AXT-T2 S-8521B34MC-ATT-T2 S-8521C34MC-BTT-T2
3.5 S-8521A35MC-AXU-T2 S-8521B35MC-ATU-T2 S-8521C35MC-BTU-T2
3.6 S-8521A36MC-AXV-T2 S-8521B36MC-ATV-T2 S-8521C36MC-BTV-T2
4.0  S-8521B40MC-ATZ-T2
4.4  S-8521B44MC-AUD-T2
5.0 S-8521A50MC-AYJ-T2 S-8521B50MC-AUJ-T2 S-8521C50MC-BUJ-T2
表 2（2/2）
系列
输出电压 [V] S-8521DxxMC 系列 S-8521ExxMC 系列 S-8521FxxMC 系列
1.5  S-8521E15MC-BLA-T2 S-8521F15MC-BPA-T2
1.6 S-8521D16MC-BXB-T2 S-8521E16MC-BLB-T2
1.7  S-8521E17MC-BLC-T2
1.8  S-8521E18MC-BLD-T2 S-8521F18MC-BPD-T2
1.9  S-8521E19MC-BLE-T2 S-8521F19MC-BPE-T2
2.0 S-8521D20MC-BXF-T2 S-8521E20MC-BLF-T2
2.5 S-8521D25MC-BXK-T2 S-8521E25MC-BLK-T2 S-8521F25MC-BPK-T2
2.7 S-8521D27MC-BXM-T2
2.8 S-8521D28MC-BXN-T2
2.9 S-8521D29MC-BXO-T2
3.0 S-8521D30MC-BXP-T2 S-8521E30MC-BLP-T2 S-8521F30MC-BPP-T2
3.1 S-8521D31MC-BXQ-T2
3.2 S-8521D32MC-BXR-T2
3.3 S-8521D33MC-BXS-T2 S-8521E33MC-BLS-T2 S-8521F33MC-BPS-T2
3.4 S-8521D34MC-BXT-T2  S-8521F34MC-BPT-T2
3.5 S-8521D35MC-BXU-T2 S-8521E35MC-BLU-T2
3.6 S-8521D36MC-BXV-T2
4.0 S-8521D40MC-BXZ-T2
5.0 S-8521D50MC-BYJ-T2 S-8521E50MC-BMJ-T2 S-8521F50MC-BQJ-T2
备注 关于上述产品以外的样品，请向本公司营业部咨询。
 降压 PWM 控制、PWM/PFM 切换控制 DC/DC 控制器
Rev.7.5_00 S-8520/8521 系列
精工电子有限公司 7

IOUT
VOUT
[0.1 V/div]
0.1 mA
500 mA
降压 PWM 控制、PWM/PFM 切换控制 DC/DC 控制器
S-8520/8521 系列 Rev.7.5_00
精工电子有限公司 32
 参考数据
参考数据由具体的外接零件而决定。因此，在本数据表中列举了可以在各种用途下使用的外接零件以及其特
性数据。
表 11 效率数据用外接零件
产品名 输出
电压 电感器 晶体管 二极管 输出
电容器 用途
S-8520B30MC 3.0 V CD105/47 µH MA737 47 µF IOUT≤1 A, VIN≤10 V
S-8520F33MC D62F/22 µH
TM6201
MA720 IOUT≤0.5 A, VIN≤10 V
S-8520F33MC